
 

               

 

INNBYDELSE  

Sandefjord Christmas Cityrace (SCCR) 

London, Venezia, Roma, Barcelona, Porto, Edinburgh, m fl....        Og Sandefjord. 

Alle byer med litt respekt for seg selv har et eget by-orienteringsløp. Sandeford kan kanskje ikke by orientering i 

de samme historiske omgivelsene som noen av de andre, men vi kjører vår egen vri og satser på julestemning i 

julegater, bakgårder, smug og parker.  

 

Tid:   

Tirsdag 17. desember 2013. Individuell start fra kl.1830. Startlister offentliggjøres kvelden i 

forveien. 
 

Arena:   

Kurbadparken i Sandefjord sentrum. Merket fra Park Hotell, godt med parkeringsplasser i 

umiddelbar nærhet av arenaen. Enkel kjøreanvisning legges ut på SOK’s 

hjemmeside/Facebook. Kort veg til start (max 400m). 
 

Løyper/klasser:   

Løype Klasser Lengde (ca.) Nivå Passer for: 

1 D-lang, H-lang 6 km A/B Rimelig godt trente kvinner og 

menn 

2 D-mellom, H-mellom 4.5 km A/B Ungdom og middelaldrende 

3 D-kort, H-kort 3 km A/B ”Yngre” ungdom med litt 

erfaring og veteraner 

4 Rekrutt 2 km N For de uten særlig erfaring 

 

Påmelding:   

Påmelding på Eventor, helst i løpet av kvelden søndag 15. desember. Etteranmelding frem til 

kl.1800 løpsdagen, med forbehold om at vi har nok kart.... 

Starkontingent kr.30,-  Faktureres klubbene i etterkant. 

 

 

 



Kart:   

Tegnet etter sprintnormen (ISSOM 2007), målestokk 1:4000 eller 1:5000, 2m ekvidistanse. 

Ajourført for anledningen. Siden det er sprintnormen som gjelder, er det sprintregler som 

gjelder for passering av murer, gjerder, forbudte områder osv. Men slikt kjenner dere jo etter 

hvert godt til .... ☺ 
 

Beskrivelse av løpsområdet:   

Stort sett bygater med smug og bakgårder, og parker. Anbefalt fottøy får vi komme tilbake til 

rett før løpet da vi vet mer om føreforholdene. Hodelykt og refleksvest er påkrevet!!! 
 

Premiering:   

Ja. De tre beste i hver klasse.... 
 

Toalett:   

Innendørs på Kurbadet. 
 

Vask:   

Våtklut eller snøbad. Sjøbad anbefales ikke så langt inne i fjorden. 
 

Annen info:   

Servering av pepperkaker, varm og kald drikke etter målgang.  

Det vi har glemt å opplyse om her kommer i PM som offenliggjøres et par dager før løpet. 

Følg med på SOK’s hjemmesider og arrangementets Facebookside for løpende info. 

Kontaktperson: Per Erik Larsen, tlf 41681026, larsen_pererik@hotmail.com 

 

 
Vi kan  ikke love like heftige postplasseringer som dette ved Forum Romanum, men teknisk og morsomt skal det bli likevel.... 

 

 

           


